
Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 588 a násl. občanského zákoníku mezi 

 

prodávajícím 

název: Netfox s.r.o.     

sídlo: Koněvova 65, 130 00  Praha 3 

IČ: 27574032       

DIČ: CZ27574032        

Bankovní spojení: 2405638001/5500 (Raiffeisen bank a.s.)    

Jednající jednatelem: Leošem Liščákem   

e-mail: leos.liscak@netfox.cz      

(dále je „prodávající“) 

a 

kupujícím 

název: Gymnázium Chotěboř 

sídlo: Jiráskova 637, Chotěboř, 583 01 

IČ: 60 126 639 

tel.:  569 669361 

Zastoupená ředitelem  Mgr. Vladislavem Smejkalem 

e-mail: smejkal@gch.cz 

(dále je „kupující“) 

 

takto: 

Článek I. 

Předmět smlouvy a cenová ujednání 
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka počítačů a grafických tabletů dle Specifikace 

dodávky, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

 

2. Cena předmětu smlouvy 

Cena celého předmětu smlouvy     353 862 Kč bez DPH 

Cena celého předmětu smlouvy     428 173 Kč včetně DPH 

slovy: čtyřistadvacetosmtisícstosedmdesáttři Kč včetně DPH 

3. Prodávající měl pro účely ujednání o této smluvní ceně k dispozici veškeré potřebné 

podklady, které měl možnost posoudit. Předem se seznámil se všemi okolnostmi  

a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu. Stanovená cena obsahuje veškeré 

náklady prodávajícího k nezbytné realizaci smlouvy a zohledňuje i jeho potřebnou míru 

zisku. 

4. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro úplnou a kvalitní realizaci smlouvy,  

tj. zejména náklady na zhotovení, obstarání, přepravu věcí, materiály, dodávku zařízení, 

montáž, pojištění, náklady na individuální a komplexní vyzkoušení, náklady na nutná či 

předpisy stanovená opatření k realizaci prodeje či jakékoli další výdaje spojené 

s realizací smlouvy. 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

5. Dále cena zohledňuje veškeré náklady prodávajícího na předpokládané zvýšení ceny 

v závislosti na čase plnění, přepokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Stanovená cena je 

platná po celou dobu smlouvy. 

6. Dopravné ke kupujícímu je zdarma.  

7. Cena je pevná a konečná. 

 

 

Článek II. 

Data a místo plnění 

1. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy na základě písemného zápisu 

(protokolu) dne 30. července 2013 do 15.00 hodin, a to v objektu Gymnáziua Chotěboř, 

Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř, učebně N44. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu 

smlouvy je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny 

předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení s předáním předmětu smlouvy o 14 a více dnů, si kupující 

vyhrazuje právo bez dalších výhrad, podmínek a odstupného od této kupní smlouvy 

odstoupit. 

 

 

Článek III. 

Platební podmínky 

1. Úhrada za předmět smlouvy bude provedena po jeho předání prodávajícím kupujícímu 

na základě faktury (daňového dokladu) se splatností minimálně 15 dnů od doručení 

faktury.  

2. Kupující si vyhrazuje právo pozastavit platbu ve výši 20% fakturované částky, pokud 

v průběhu splatnosti budou na předmětu smlouvy zjištěny dílčí nedostatky, a to až do 

odstranění těchto nedostatků prodávajícím. Splatnost této pozastávky je 15 dní od 

odstranění těchto nedostatků. 

3. V případě, že faktura prodávajícího nebude kupujícím uhrazena ve výše stanovené 

lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % za 

každý den prodlení. 

 

Článek IV. 

Záruční a servisní podmínky 
1. Na celý předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce 36 měsíců. Záruční 

servis je poskytován bezplatně po celou dobu platnosti záruky v místě dodávky zboží. 

K veškerému dodanému zboží zákazník obdrží tištěné záruční listy.  

2. Prodávající odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude dodán a uveden do provozu 

podle pokynů kupujícího a podmínek smlouvy a v souladu s technickými normami a po 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé a vlastnosti dohodnuté v této kupní 

smlouvě.  

3. Záruční doba počíná běžet dnem, který následuje po dni předání a převzetí předmětu 

smlouvy bez závad. 

4. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu smlouvy uplatní 

bezprostředně po jejím zjištění písemně do rukou kontaktní osoby prodávajícího dle čl. 

V. této smlouvy, a to formou doporučeného dopisu nebo mailem na níže uvedenou 

adresu prodávajícího. 

5. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem 

uplatněné oprávněné reklamace a končící dnem odstranění vady. 

6. Záruční servis předmětu koupě zajistí prodávající pomocí techniků u kupujícího po 

celou dobu trvání záruky. Akutní záležitosti budou v pracovních dnech vyřešeny 

výjezdem techniků tak, aby závada byla opravena do 24 hodin od nahlášení závady.  

7. V případě, že prodávající neodstraní záruční závadu na předmětu smlouvy (nebo na 

kterékoliv jeho části) u kupujícího v pracovní den do 24 hodin od nahlášení závady, 

provede jeho výměnu za náhradní přístroj srovnatelné konfigurace. Při nedodržení této 

lhůty je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1% z ceny 

reklamované části předmětu smlouvy za každý další započatý den prodlení.   

8. Pokud se ukáže, že vada předmětu smlouvy je neopravitelná, prodávající se zavazuje 

dodat ve vzájemně dohodnutém termínu od zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 10 

dnů, náhradní plnění, a to bezplatně. 

 

 

Článek V. 

Další ujednání 

1. Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění této smlouvy udržovat v provozu 

telefonické a e-mailové kontaktní místo pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji 

Kontaktní osoba: Jaroslav Herrmann e-mail: jaroslav.herrmann@netfox.cz 

Telefon: 222 745 171  GSM: 731 455 060 

 

 

 

Článek VI.  

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran. 

2. Smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji 

uzavírají na základě vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považují 

za ujednání v souladu s dobrými mravy. 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

5. Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 

dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu minimálně do 31. 12. 2025 dle 

zákona  

č. 563/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,  

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících  

s plněním zakázky, a to po dobu danou platnými právními předpisy a dobou 

stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, tj. do konce roku 2025.  

7. Prodávající se zavazuje řídit se v případě publicity zakázky pravidly publicity projektů 

financovaných z programu OPVK a pravidly vizuální identity ESF v ČR dle příručky 

pro příjemce finanční podpory projektů OPVK na všech dokumentech souvisejících 

s projektem. 

8. Smlouva se řídí českými platnými zákony a předpisy. Případné spory budou řešeny 

primárně dohodou smluvních stran. V případě, že jednáním stran nebude dosaženo 

odstranění sporu, budou tyto řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

 

 

V Praze dne 3. července 2013        V Chotěboři dne 2  července 2013 

 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………….………………..   …………………………………..….. 

Leoš Liščák, jednatel    Mgr. Vladislav Smejkal, ředitel školy 

 

 

 

Přílohy kupní smlouvy:  

Příloha č. 1 Specifikace dodávky 
 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

 
Příloha kupní smlouvy č. 1   
 
Specifikace dodávky  
 
 
 
 
 
1. 

Stolní PC sestava (PC, monitor, myš, klávesnice, operační systém, SW)        22 ks (celků) 
 

BX80637I53350P Intel core i5-3350P, 3.1 GHz, 6MB cache, socket 1155, (BOX), 6217 CPU Mark 

H61M-P31 (G3) MSI MB Sc 1155, H61M-P31 (G3), Intel H61, 2xDDR3, VGA+DVI, GbLAN, mATX 

KVR13N9S8K2/8 Kingston 8GB (Kit 2x4GB) 1333MHz DDR3 CL9 DIMM SR x8 

11192-22-20G Sapphire Radeon HD 6670/ PCI-E/ 1GB  DDR3/ DVI/ HDMI  

ST500DM002 SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 500GB SATAIII/600 7200RPM, 16MB cache 

ME205B EUROCASE MC ME205B micro ATX black, bez zdroje 

EC350W Zdroj Eurocase EC350W X7 PFC,12cm ventilátor, SATA, RoHS 

FQC-05952 OEM Windows Pro 8 64Bit CZ DVD - 1pk 

021-10234 OfficeStd 2013 SNGL OLP NL Acdmc 

e2250Swdnk 
AOC MT LCD - WLED 21,5 " e2250Swdnk, 1920 x 1080, 20M:1, 200:1, 5ms, D-Sub, DVI, 
Černý, lesklý 

iHAS120-04 Lite-On Super AllWrite SATA 20x DVD+/-R, 8x/6x DVD+/-RW, 8x DL, bulk, černá 

OK06BCZ OMEGA klávesnice OK-06 CENTAURI CZ, USB, černá 

6710 4World Myš optická BASIC3, USB, 800dpi, černá 

 

Všechny dodané sestavy PC včetně periferií budou nové, totožné konfigurace, klonovatelné,  

od jednoho výrobce.  

Součástí dodávky bude zapojení PC včetně periferii na místě k tomu určeném, předání 

dokumentace k dodávanému hardware i software.  

Součásti dodávky bude potřebná kabeláž.  

 

Záruka 36 měsíců. Servis do 24 hodin s poskytnutím srovnatelné náhrady po dobu opravy. 
 

Cena jednoho celku bez DPH: 15 091,- Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

2. 

Grafický tablet student 17 ks (celků) 

 

Genius EasyPen i608X 

(part number: 31100060101) 
 

Office a Internetové funkcí 

29 programovatelných kláves 

citlivost pera 1024 stupňů 

bezdrátová třítlačítková myš 

 

Pracovní plocha: 6"x 8" 

Rozhraní: USB 

 

Rozlišení: 2560 LPI 

Rozměry: 26,4 x 30,0 x 2,44 cm 

Hmotnost: 630g 

Podporuje OS: Windows 7 / XP / Vista / Windows 8 

Napájení: baterie AAA (1 x pero; 1 x myš) 

 

Záruka 36 měsíců. Servis do 24 hodin s poskytnutím srovnatelné náhrady po dobu opravy. 

 

Cena jednoho celku bez DPH: 780,- Kč. 

 

 

 

3. 

Grafický tablet učitel        2 ks (celky) 

 

Wacom Intuos5 S Touch 

(part number: PTH-450-EN) 

 
Aktivní plocha: 157 x 98 mm 

 

Pero: 
Technologie: elektromagnetická rezonance 

Koordinované rozlišení: 200 linek na mm (5080 LPI)  

Úrovně přítlaku: 2048  

Přesnost: +/- 0,25 mm  

Rozsah náklonu pera +/- 50 stupňů  

Výška snímání pera 10 mm  

 

Dotykové ovládání: 
Podpora gest: 2 až 5 prstů 

Maximum rozpoznatelných prstů: 10 

 

Tlačítka: 
6x ExpressKeys (kapacitní tlačítka) 

Multifunkční Touch Ring 

 



Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00  GSM: +420 774 600 756  

 www.netfox.cz  netfox@netfox.cz  Tel.: +420 222 960 522 Fax: +420 222953255   

   

Rozhraní: USB 

Rozměry: 320 x 208 x 12 mm 

Hmotnost: 660 g 

 

Dodané zařízení bude nové. Záruka 36 měsíců. Servis do 24 hodin s poskytnutím srovnatelné 

náhrady po dobu opravy. 

 

Cena jednoho celku bez DPH: 4 300,- Kč. 

 

 

 
 

 

V Praze dne 3. července 2013        V Chotěboři dne 2  července 2013 

    
 

 

Prodávající:      Kupující: 
 
 
 
 
 

…………………….………………..    …………………………………..….. 

Leoš Liščák, jednatel     Mgr. Vladislav Smejkal, ředitel školy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


